ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

№____                                          от «__» _______ 2022 г.

«О внесении изменений в состав Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл»

На основании письма поступившее в администрацию Параньгинского муниципального района от ОП №9 МО МВД России «Мари-Турекский» от 22.11.2022г. № 54/3641 (входящий № 4647 от 13.12.2022г.) и личного заявления члена комиссии Собрание депутатов Параньгинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в состав Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 24 ноября 2021 года № 257 следующие изменения:
1) ввести в состав Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл Кадырова Рамиля Ильдусовича - заместителя начальника отделения полиции №9 (по Параньгинскому муниципальному району) межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский» (по согласованию);
2) вывести из состава Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл Зиадиева Марселя Мансуровича - заместителя начальника отделения полиции № 9 (по Параньгинскому муниципальному району) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Мари-Турекский», заместитель председателя (по согласованию)
3) вывести из состава Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл Мухамедшина Ильсура Ильнуровича старший инспектор Сернурского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Марий Эл» (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связи с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

Глава Параньгинского

муниципального района                                                                  Л.Л.Михеева

Приложение
к решению Собрания депутатов Параньгинского муниципального района
от «____» _________ 2022г. № ____

СОСТАВ
Центра профилактики правонарушений Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	Шарифьянов Нургаян Газизьянович
	–
	первый заместитель главы администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, председатель

	Кадыров Рамиль Ильдусович
	–
	заместитель начальника отделения полиции №9 (по Параньгинскому муниципальному району) межмуниципального отдела МВД России «Мари-Турекский» (по согласованию)

	Малышкина Лилия
Валерьевна
	–
	заместитель руководителя отдела организационно-правовой работы и делопроизводства администрации Параньгинского муниципального района, секретарь

	Члены Центра профилактики правонарушений:

	Попов Олег
Евгеньевич
	–
	заместитель главы администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	Ворончихин Вячеслав Васильевич
	–
	руководитель отдела образования и по делам молодёжи администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	Гараева Наиля Нурислановна
	–
	руководитель отдела культуры, физической культуры и спорта администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

	Галимьянова Расиля
Хабировна
	–
	консультант  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
(по согласованию)

	Нургалеев Рузаль Аньясович
	–
	директор Государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Центр занятости населения Параньгинского района» (по согласованию)

	Галиуллина Лилия Габдулфатовна
	–
	директор Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Комплексный центр социального обслуживания населения в Параньгинском районе»
(по согласованию)

	Нуриева Гульнара Габдельнуровна
	–
	врач психиатр Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Параньгинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Якупова Рузиля Нургалиевна
	–
	начальник Параньгинского районного отделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Марий Эл
(по согласованию)

	Тухватуллин Радик Рафаэлович
	–
	председатель ветеранской организации Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Мари-Турекский» (по согласованию)

главы администрации городского и сельских поселений
Параньгинского муниципального района
(согласно рассматриваемым вопросам)